

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA
PINDORETAMA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20190814.01
Processo Administrativo Nº 20190814.01-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JOACILIO AIRES ALBINO
Data de Publicação: 26/08/2019 11:28:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/09/2019 11:38:07
Diversos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA CANO CURTO MASCULINA na cor branca; Confeccionado em borracha com solado em borracha antiderrapante garantindo maior estabilidade forro em material alternativo para maior conforto e possui detalhe personalizado. Altura circunferência cano:7cm / 29cm; Palmilha PU; Solado: TR (Borracha termoplástica); Salto: Quadrado; Altura salto: 3cm; Peso 656g. Tamanhos de acordo com a numeração dos servidores. Embalagem: - As peças devem ser acondicionadas individuais (com identificação e numeração visível).			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 43,30	Valor Total: 303,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME	066 11.277.781/0001-82	43,30	43,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/09/2019 11:38:07
Diversos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VULCAFLEX	Modelo:
Descrição: BOTINA DE COURO - calçado de proteção dos pés e tornozelos de amarrar tipo botina, confeccionada em vaqueta na cor preta, couro hidrofugado, espessura de 1,9 mm 0,01mm, com três ou quatro costuras no gaspeamento e no restante duas costuras, com linha de náilon poliamida, cano com gomos acolchoados, calcanheira em vaqueta na cor preta, com palmilha de resina de couro, solado injetado em poliuretano (PU bi-densidade), com ranhuras no solado que permita melhor aderência ao solo. Apresentar cópia do CA/MTb (Certificado de Aprovação emitido pelo Ministério do Trabalho) atualizado. Tamanhos diversos de acordo com a numeração dos servidores.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 95,30	Valor Total: 5.050,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME	066 11.277.781/0001-82	95,30	95,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA
PINDORETAMA-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/09/2019 11:38:07
Diversos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLEXCLEAN	Modelo:
Descrição: SAPATO FEMININO na cor branca; Confeccionado em elastômero termoplástico TPE; Possui solado em borracha nitrílica antiderrapante em forma de colmeia; Possui palmilha de conforto antimicrobiana confeccionada em EVA, Tecido não Tecido e revestida com manta inferior para absorção e dessorção do suor; proteção dos pés do usuário contra agentes escoriastes e umidade proveniente de operações com uso de água; Recomendada para o uso em áreas e ambientes que apresentam pisos muito lisos e molhados, ensaboados e engordurados ao mesmo tempo. Tamanhos de acordo com a numeração dos servidores. Embalagem: - As peças devem ser acondicionadas individuais (com identificação e numeração visível).			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 71,20	Valor Total: 2.064,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME	066 11.277.781/0001-82	71,20	71,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/09/2019 11:38:07
Diversos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZEUZ	Modelo:
Descrição: TÊNIS FEMININO – com amortecedor de cor rosa com preto: Confeccionado em material sintético macio e resistente, solado apresentando maior estabilidade e aderência ao solo, cabedal(parte superior extrema): confeccionado em material sintético resistente, tipo de pisada: neutra(quando 3 toca o solo, o pé apoia o lado externo do calcanhar e rola levemente para PAR 150 dentro.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 171,65	Valor Total: 7.552,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME	003 11.277.781/0001-82	171,65	171,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/09/2019 11:38:07
Diversos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZEUZ	Modelo:
Descrição: TÊNIS MASCULINO – com amortecedor de cor preto com cinza: Confeccionado em material sintético macio e resistente, solado apresentando maior estabilidade e aderência ao solo, cabedal (parte superior extrema): confeccionado em material sintético resistente, tipo de pisada: neutra(quando 3 toca o solo, o pé apoia o lado externo do calcanhar e rola levemente para PAR 150 dentro.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 183,30	Valor Total: 733,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME	003 11.277.781/0001-82	183,30	183,30	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA
PINDORETAMA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: SHARLIANE MONTEIRO DA ROCHA